
 

 

Uchwała Nr 17/217/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 
 

uchylająca Uchwałę Nr 66/769/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 grudnia 

2015r. w sprawie określenia zasad przygotowania do realizacji projektu pt. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 651 na odcinku Gołdap – granica województwa” zidentyfikowanego do wdrożenia  

w trybie pozakonkursowym w ramach osi priorytetowej 7. Infrastruktura transportowa, Działania 7.1. 

Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.), przy uwzględnieniu Uchwały 

Nr 16/150/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Uchwały  

Nr 14/278/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia 

zmian do „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020” o treści zatwierdzonej przez Komisję Europejską, Uchwały Nr 60/1133/18/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia zmian do „Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020”, Uchwały  Nr 10/104/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z dnia  3 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia zmian 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 o treści 

zatwierdzonej przez Komisję Europejską oraz Uchwały Nr 42/462/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 sierpnia 2015 r. z późn. zm. w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego opisu osi 

priorytetowej Infrastruktura transportowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 66/769/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 grudnia 2015 

r. w sprawie określenia zasad przygotowania do realizacji projektu pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

651 na odcinku Gołdap – granica województwa” zidentyfikowanego do wdrożenia w trybie 

pozakonkursowym w ramach osi priorytetowej 7. Infrastruktura transportowa, Działania 7.1. Infrastruktura 

drogowa o znaczeniu regionalnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


